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8(495)7272787

Kpyu3: 3anagusie Kapu0si Ha Eurodam 15
ITHeu

KapTta mapmpyrta Kpyu3Hasa KoMnaHus

@ Holland America Line

A Signatare of Excellence

Holland America Line
Kapra mapupyta

BPEMEHHO HE J0CTYITHA

Eurodam
MapiupyT KpyH3a

Hens Ilopt Crpana IIpubbiTue OtnpaBiaenue IIpumeyanue
1 Qopr Jlonepneun/ CIHIA ITocamka 16-00

®nopupa
2 Xand Mys Kei SIS 08-00 16-00

0CTpOBa

3 B MOpe - - -
4 H}Iiopn}KTayH/o.FpaH KaimaHOBEI 08-00 16-00

Kaiiman 0CTpOBa
5 Kocymernsb Mekcuka 11-00 23-00
6 B MOp€e - - -
7 Ku-Yact CIIA 08-00 17-00
3 ®opr Jlomepmen/ CITIA 07-00 16-00

®nopupa
9 Ku-Yact CIIA 08-00 16-00

10 B MOpe - - -



http://www.cruiseline.ru
http://www.cruiseline.ru
http://cruiseline.ru/cruiselines/cruiselines.php?id=298
http://cruiseline.ru/cruiselines/ship.php?id=9697

11

12

13

14

15

I'paupg-Tepk

Awmbep Koys
B MOpe
Xanp MyH Keit

®opr Jlomepmetin/
®nopuma

ocTtpoBa Tepkc u
Kaiikoc

IToMMHHUKAHCKAS
pecny06nuKa

Baramckue
OCTpOBa

CIIA

08-00

08-00

08-00

07-00

17-00

17-00

15-00

BBEICAOKa




