

Круиз: Западные Карибы на Eurodam 15 дней



Маршрут круиза

День	Порт	Страна	Прибытие	Отправление	Примечание
1	Форт Лодердейл/ Флорида	США	Посадка	16-00	
2	Халф Мун Кей	Багамские острова	08-00	16-00	
3	в море	-	-	-	
4	Джорджтаун/о.Гран Кайман	Каймановы острова	08-00	16-00	
5	Косумель	Мексика	11-00	23-00	
6	в море	-	-	-	
7	Ки-Уэст	США	08-00	17-00	
8	Форт Лодердейл/ Флорида	США	07-00	16-00	
9	Ки-Уэст	США	08-00	16-00	
10	в море	-	-	-	

11	Гранд-Терк	острова Теркс и Кайкос	08-00	17-00
12	Амбер Коув	Доминиканская республика	08-00	17-00
13	в море	-	-	-
14	Халф Мун Кей	Багамские острова	08-00	15-00
15	Форт Лодердейл/ Флорида	США	07-00	высадка